
REF. BCN41718

725 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 1 Sovrum med 55m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013

1
Sovrum  

1
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64m²
Planlösning  

55m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt renoverad takvåning med 56 m² terrass till salu i
Eixample Right.

Denna fastighet på 64 m² ligger på översta våningen i en byggnad i klassisk stil med
anor från 1955 med en nyrenoverad fasad, gemensamma utrymmen och allmännyttiga
installationer. Det rena utseendet på den eleganta fasaden och den ljusa, chica
lobbyn sätter tonen för de exklusiva hem som finns i denna byggnad på Avinguda
Diagonal. Dessutom kan invånarna i den här byggnaden njuta av den sinnesfrid som
en conciergeservice tillhandahåller.

Lägenheten levereras renoverad med en modern planlösning med 1 sovrum, 1
badrum, vardagsrum-matsal, kök och 2 terrasser. Fastigheten har egenskaper som
rikligt med dagsljus och fönster i vardera änden. Bostadens planlösning erbjuder gott
om ljus och tvärventilation för ett trevligt, luftigt hem.

Denna fastighet skulle vara idealisk för ett par som letar efter sitt drömhus i
Barcelona, eller en investerare som vill dra nytta av den höga efterfrågan på
hyresfastigheter i det här kvarteret.

Kontakta oss gärna idag för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn41718

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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